Courir "a Trail Harmonie Mutuelle d'Eguzon

3 s (/ dimanche 21 novembre 2021 - Eguzon L -y
Découverte - 7,5 Km (8 km) - 111 arrivants (42 Femmes - 69 Hommes)
[Place| Temps | Dossards | Participants | Ecart [Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie | Club/Equipe/Assoc./Ent. |
1 0h 33m 54s 1102 VILLETTE Nicolas - 14,160 4m 14s M 1 SEM 1 /10 Usp Running-trail
2 0h 34m 27s 1008 AUBARD Alexandre Om 33s 13,932 4m 18s M 2 SEM 2 /10 Coureurs De Fond Deolois
3 0h 35m 36s 1086 RETAILLEAU Maxime 1m 42s 13,485 4m 27s M 3 JUM 1/4
4 0h 36m 02s 1020 BOUCHER Denis 2m 08s 13,321 4m 30s M 4 JUM 2 /4  Aca St Yrieix-la-perche
5 0Oh 36m 16s 1071 MARIE Frederic 2m 22s 13,237 4m 32s M 5 M2M 1/13
6 Oh 37m 12s 1012 BELLET Gilbert 3m18s 12,905 4m39s M 6 M5M 1/4
7 0h 37m 14s 1047 FORTUIT Titouan 3m 20s 12,891 4m 39s M 7 CAM 1/2  Asptt36 Sports Nature
8 0h 37m 28s 1021 BOUE David 3m 34s 12,813 4m 41s M 8 M2M 2 /13 Coureurs De Fond Déolois
9 0h 38m 30s 1092 SCHUSTER Jacques 4m 36s 12,469 4m 49s M 9 MOM 1/7
10 Oh 40m 05s 1070 MAILLOCHON Vincent 6m11s 11,977 5mO0ls M 10 ESM 1/1
11 0h 40m 32s 1080 PERRIN Victor 6m 39s 11,840 5m 04s M 11 SEM 3/10
12 Oh 40m 34s 1096 THEPAULT Nicolas 6m40s 11,832  5m 04s M 12 SEM 4 /10
13 Oh 40m 54s 1060 LAMARRE Antoine 7m 00s 11,736 5m 07s M 13  M3M 1 /10 LaBerrichonne Chateauroux
14 Oh 41m 03s 1105 YOT Frederic 7m09 11,692 5m 08s M 14 M4M 1/5
15 0Oh 41m 19s 1099 TOURNY Théo 7m 25s 11,617 5m 10s M 15 JUM 3/4
16 Oh 41m 19s 1010 BAUDAT Adrien 7m25s 11,617 5m10s M 16 SEM 5/10
17 0h 41m 57s 1122 LAFORET Adrien 8m 03s 11,442 5m 15s M 17
18 Oh 42m 03s 1073 MARTINET Adrien 8mO09s 11,413  5m 15s M 18 JUM 4/4
19 Oh 42m 06s 1013 BERNARD Floraine 8m 12s 11,400 5m 16s F 1 JUF 1/2
20 Oh 42m 08s 1083 PRUNGET Julien 8m14s 11,391  5m 16s M 19 MOM 2/7
21 Oh42m 11s 1058 LALLIER Anthony 8m 17s 11,380 5m 16s M 20 M1M 1/9
22 Oh 42m 14s 1005 ARDELET Franck 8m20s 11,367 5m17s M 21 M3M 2 /10
23 0Oh 42m 28s 1087 RIDEL Stephane 8m 35s 11,301 5m 19s M 22 M3M 3/10
24 0h 43m 24s 1100 TOUZEAU Justine 9m 30s 11,059 5m 26s F 2 ESF 1/2 Les Gazelles De Vineuil
25 0h 43m 35s 1011 BEGUIN Philippe 9m4ls 11,013 5m 27s M 23 M5M 2 /4  Acsb Buzancais
26 Oh 44m 02s 1077 MEUNIER Frederic 10m 08s 10,901  5m 30s M 24 M2M 3 /13 Eai
27 Oh 44m 05s 1045 DURIF Karine 10m 11s 10,888 5m 31s F 3 M2F 1 /10 Eaissoudun
28 Oh 44m 13s 1113 BLINET Thierry 10m 20s 10,854  5m 32s M 25 M5M 3/4
29 Oh 44m 59s 1030 COIRARD Stéphane 11m 05s 10,670 5m 37s M 26 M1M 2/9 New Team
30 Oh 45m 01s 1110 SAINSON Antoine 11m 07s 10,661  5m 38s M 27 SEM 6 /10
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Trail Harmonie Mutuelle d'Eguzon

dimanche 21 novembre 2021 - Eguzon

Découverte - 7,5 Km (8 km) - 111 arrivants (42 Femmes - 69 Hommes)

[Place| Temps | Dossards |

Participants

| Ecart [Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

31 0Oh 45m 22s
32 Oh 45m 49s
33 Oh 45m 52s
34 Oh 45m 58s
35 Oh 46m 03s
36 Oh 46m 12s
37 Oh 46m 40s
38 Oh 46m 46s
39 Oh 46m 46s
40 Oh 46m 46s
41 0Oh 46m 50s
42 Oh 47m 11s
43 0h 47m 13s
44 Oh 47m 15s
45 0h 47m 34s
46 Oh 48m 16s
47 0h 48m 23s
48 Oh 48m 28s
49 0h 48m 30s
50 Oh 48m 44s
51 Oh 48m 48s
52 Oh 49m 30s
53 0h 49m 35s
54 Oh 49m 43s
55 0h 50m 08s
56 Oh 50m 20s
57 0h 50m 40s
58 Oh 50m 59s
59 0h 51m 01s
60 Oh 51m 29s

1103
1085
1115
1121
1065
1066
1120
1074
1003
1004
1015
1007
1001
1069
1089
1108
1029
1039
1024
1016
1027
1043
1057
1042
1101
1046
1116
1019
1107
1053

VILLIERS Stephane
RAGUENEAU Ludovic
CURIE Morgane

SIMON Thierry
LEFRANC-GILBERT Vincent
LOUVEAU Alain
WOIJTKO Sébastien
MARTINO Nicolas
ARCHAMBAULT Leane
ARCHAMBAULT Sebastien
BILLARD Alain

AUBARD Laurence
AMBROIS Antoine
MAILLOCHON Stéphanie
ROUTET Didier

FEY Noemie

CHAUSSE Pascal
DELAUNAY Louise
BROSSARD Alain
BLONDEAU Gaél
CHANQUOY Aurélie
DUBIS Karine
JOURNOUX Denis
DODET Mélissa

VAURY Natacha

FICHET Brune

LEDOUX Cyril

BOISSET Marc

CHAUDRON CAILLET Mathieu

GORGE Clément

11m 28s
11m 55s
11m 58s
12m 04s
12m 09s
12m 18s
12m 46s
12m 52s
12m 52s
12m 52s
12m 56s
13m 17s
13m 20s
13m 21s
13m 40s
14m 22s
14m 29s
14m 34s
14m 36s
14m 51s
14m 54s
15m 36s
15m 41s
15m 49s
16m 14s
16m 26s
16m 46s
17m 05s
17m 08s
17m 35s

10,580
10,477
10,465
10,442
10,422
10,390
10,286
10,265
10,265
10,265
10,251
10,173
10,164
10,159
10,092
9,945
9,920
9,904
9,896
9,848
9,835
9,696
9,682
9,656
9,574
9,538
9,473
9,415
9,407
9,323

5m 40s
5m 44s
5m 44s
5m 45s
5m 45s
5m 46s
5m 50s
5m 51s
5m 51s
5m 51s
5m 51s
5m 54s
5m 54s
5m 54s
5m 57s
6m 02s
6m 03s
6m 03s
6m 04s
6m 06s
6m 06s
6m 11s
6m 12s
6m 13s
6m 16s
6m 17s
6m 20s
6m 22s
6m 23s
6m 26s
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28
29
4
30
31
32
33
34
5
35
36
6
37
7
38
8
39
9
40
41
10
11
42
12
13
14
43
44
45
46

M3M
M2M
M2F

SEM
M4M
M2M
M2M

CAF
M1iM
M4M

M2F
M3M

SEF
M3M
SEF
M6M
JUF

M2M

SEM

M1F

M3F
M2M

SEF

SEF

SEF
M2M

MOM

SEM
MOM

4/10
4 /13
2 /10

7/10
2/5
5/13
6 /13
1/1
3/9
3/5
3/10
5/10
1/11
6 /10
2 /11
1/1
2/2
7/13
8 /10
1/3
1/1
8/13
3/11
4 /11
5/11
9/13
3/7
9/10
4/7

Gouz On Court

Eaux Vives 36

Les Orangers
Samtri 23

Glenic Sport Nature
Gazelles De Vineuil

Coureurs De Fond Deolois

Tccm36

St Yrieix Triathlon

Pas Cap Le Dorat

Acs Buzancais

Alb

b
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Courir §

Trail Harmonie Mutuelle d'Eguzon

3 6 ‘l dimanche 21 novembre 2021 - Eguzon S -y
Découverte - 7,5 Km (8 km) - 111 arrivants (42 Femmes - 69 Hommes)
[Place| Temps | Dossards | Participants | Ecart [Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie | Club/Equipe/Assoc./Ent. |
61 0h 51m 29s 1091 SANCHEZ Julien 17m35s 9,323 6m26s M 47 MOM 5/7
62 0Oh 51m 39s 1044 DUBIS Eric 17m45s 9,293 6m27s M 48 M3M 7 /10 Pas Cap Le Dorat
63 Oh 51m 45s 1117 GARDREL Celine 17m51s 9,275  6m 28s F 15 MOF 1/11
64 Oh 51m 45s 1114 CARPENTIER Steve 17m51s 9,275 6m28 M 49 MI1M 4/9
65 0Oh 52m 06s 1119 DESIRE Florian 18m12s 9,214 6m3ls M 50 MI1M 5/9
66 0Oh 52m 06s 1118 GUEROUT Thierry 18m12s 9,214 6m3ls M 51 M3M 8 /10
67 0Oh 52m 06s 1018 BODART Emeline 18m12s 9,214  6m3ls F 16 MOF 2 /11
68 0Oh 52m 06s 1082 POTILLION Simon 18m12s 9,214 6m3ls M 52 MOM 6/7
69 0Oh 52m 09s 1031 COLLOT Carole 18m15s 9,204  6m3ls F 17  SEF 6 /11 UsLa Chatre
70 0Oh 52m 27s 1056 JARRY Vincent 18m33s 9,152 6m33s M 53 M3M 9 /10
71 0h 52m 57s 1076 MEUNIER Marie-Line 19m03s 9,065  6m 37s F 18 M2F 4/10
72 0h 53m 09s 1123 VILLATTE Maureen 19m 15s 9,032 6m 39s F 19
73 0Oh 53m 29s 1038 DASPRE Adrien 19m35s 8,975 6m4ls M 54 MOM 7/7
74 0Oh 53m 41s 1014 BETTON Gilles 19m47s 8941 6m43s M 55 M3M 10 /10 Taches Running Club
75 0Oh 53m 50s 1033 COURBOT Aurélie 19m56s 8,917  6m 44s F 20 MOF 3/11
76 0Oh 53m 50s 1034 COURBOT Anthony 19m56s 8,917 6m4ds M 56 MIM 6/9
77 0Oh 54m 32s 1055 JAMET Stéphane 20m38s 8803 6m49s M 57 M2M 10 /13 VitTendu
78 0Oh 54m 37s 1059 LAMARRE Frédérique 20m 43s 8,789 6m 50s F 21 M2F 5 /10 LaBerrichonne Chateauroux
79 0Oh 54m 39s 1112 CURTET Gildas 20m46s 8,782 6m50s M 58 M5M 4/4 LBCAC
80 0Oh 54m 565 1111 SAINSON Didier 21m02s 8737 6m52s M 59 M7M 1/1
81 0Oh 54m 565 1095 SMIRNY Nicolas 21m02s 8737 6m52s M 60 MM 7/9
82 0Oh 55m 23s 1098 TOQUEREAU Cecile 21m29s 8,666  6m 55s F 22  SEF 7 /11
83 0Oh 55m 38s 1062 LASSOUT Carine 21m44s 8,629  6m57s F 23  MOF 4/11
84 0Oh 56m 10s 1009 AUDEBERT Charly 22m16s 8545 7mOls M 61 SEM  10/10
85 Oh 56m 17s 1068 MADROLLE Nicolas 22m 23s 8,528 7m 02s M 62 M1M 8/9 Asptt36 Indre Nature
86 0Oh 56m 25s 1072 MARTIN Mélanie 22m31s 8509  7m 03s F 24 MOF 5/11
87 0h 57m 14s 1032 COMBIER Virginie 23m 20s 8,388 7m 09s F 25 M2F 6 /10 Asptt Sports Nature
88 0h 57m 51s 1037 DANIEL Emma 23m57s 8,298  7m 14s F 26  SEF 8 /11
89 Oh 57m 54s 1061 LAMY Pauline 24m 01s 8,289 7m 14s F 27 ESF 2 /2 Apérose
90 0Oh 58m 54s 1025 CASTRYCK Amaury 25m00s 83149 7m22s M 63 CAM 2/2
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Trail Harmonie Mutuelle d'Eguzon
dimanche 21 novembre 2021 - Eguzon

Découverte - 7,5 Km (8 km) - 111 arrivants (42 Femmes - 69 Hommes)

[Place| Temps | Dossards |

Participants

| Ecart [Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

91
92
93
94
95
9%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

0Oh 59m 01s
Oh 59m 03s
Oh 59m 03s
Oh 59m 07s
0h 59m 52s
1h 00m 03s
1h 00m 03s
1h 00m 03s
1h 00m 11s
1h 01m 59s
1h 02m 43s
1h 03m 01s
1h 03m 22s
1h 03m 22s
1h 04m 42s
1h 04m 48s
1h 07m 56s
1h 07m 56s
1h 12m 18s
1h 13m 29s
1h 13m 39s

1023
1090
1050
1040
1084
1026
1097
1064
1106
1052
1054
1081
1079
1006
1088
1075
1049
1225
1078
1035
1094

BROSSARD Muriel
SANCHEZ Christelle
GARNIER Morgane
DESBROSSES Sandrine
RABATE Jean-Bernard
CEJAERT Aurélie
TIGEON Gwenaelle
LEFEBVRE Ivan
PERRIAULT David

GIL Julian

HARRIS Helene
POTHIER Nicolas
NATUREL Thaisse
AUBARD Eugénie
ROUSSEAU Amandine
MEIRAUD Stephanie
FRANCOIS Gael
BLONDEAUX Michael
NABRIN Laetitia
COUSIN Nathalie
SMIRNY Stéphanie

25m 07s
25m 09s
25m 09s
25m 13s
25m 58s
26m 09s
26m 09s
26m 09s
26m 17s
28m 05s
28m 49s
29m 07s
29m 28s
29m 28s
30m 48s
30m 54s
34m 02s
34m 02s
38m 24s
39m 35s
39m 45s

8,133
8,129
8,129
8,119
8,017
7,994
7,994
7,994
7,975
7,745
7,653
7,616
7,575
7,575
7,420
7,407
7,066
7,066
6,639
6,533
6,517

7m 23s
7m 23s
7m 23s
7m 23s
7m 29s
7m 30s
7m 30s
7m 30s
7m 31s
7m 45s
7m 50s
7m 53s
7m 55s
7m 55s
8m 05s
8m 06s
8m 30s
8m 30s
9m 02s
9m 11s
9m 12s
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28
29
30
31
64
32
33
65
66
67
34
68
35
36
37
38
39
69
40
41
42

M2F
MOF
MOF
M1F
M4M
MOF
MOF
M2M
M2M
M4M
SEF
M1iM
M1F
SEF
SEF
MOF
M2F
M2M
M2F
M2F
MOF

7 /10
6/11
7/11
2/3
4/5
8 /11
9/11
11/13
12 /13
5/5
9/11
9/9
3/3
10 /11
11/11
10 /11
8/10
13 /13
9/10
10 /10
11/11

Aperose Arthon Basket Club

Les Coureurs De Belle Isle

Le Sanglier

Tuches Running Club

Tuches Running Club

Usp Running Trail

Les Coureurs De Belle-isle

N
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